Curso

LEIM

LEIC

LEIC

LEIM

LEIC

LEIM

LEIC

LEIC

2631

4307

4146

2819

3871

4451

3981

4147

Sigla
RSCM
GAP

sA
GQS

PSM

TMD

Disciplina

Redes e Servigos de Comunicagio

Gestio e Avaliagio de Projetos
Célculo Diferencial e Integral
Sensores e Atuadores

Gestdo da Qualidade em Satde
Processamento de Sinais Multimédia
Investigagdo Operacional

Tépicos de Matematica Discreta

Mapas de Testes e Exames

av:llil:;:io Dia
T 22/10 (qua)
T 23/10 (qui)
T 23/10 (qui)
T 24/10 (sex)
T 25/10 (séb)
T 28/10 (ter)
T 29/10 (qua)
T 29/10 (qua)

Hora inicio

18:30
9:30

18:30
15:00

10:00

12:30

18:30

Hora

terminus

20:00

11:00

20:00

16:00

11:30

11:00

14:00

20:00

sala(s)

G.2.06

A2.10
A.2.08-09,A.2.12-13,A.2.16-18
A.2.08-09,A.2.10

A2.10

A.2.08-09,A.2.10

G.0.24

A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18

Observagdes

LEIM (5), MEET (1)

LEIC,LMATE

LEIC,LEB



