## Mapas de Testes e Exames

ADep	Curso	Sem	Cod	Sigla	Disciplina	Tipo avaliação	Dia	Hora inicio	Hora terminus	Sala(s)	Observações
DEI	LEIM	5	2631	RSCM	Redes e Serviços de Comunicação Multimédia	T1	22/10 (qua)	18:30	20:00	G.2.06	LEIM (5), MEET (1)
DEI	LEIC	5	4307	GAP	Gestão e Avaliação de Projetos	T1	23/10 (qui)	9:30	11:00	A.2.10	LEIC,LMATE
DEI	LEIC	1	4146	CDI	Cálculo Diferencial e Integral	T1	23/10 (qui)	18:30	20:00	A.2.08-09,A.2.12-13,A.2.16-18	
DEI	LEIM	1	2819	SA	Sensores e Atuadores	T1	24/10 (sex)	15:00	16:00	A.2.08-09,A.2.10	
DEI	LEIC	5	3871	GQS	Gestão da Qualidade em Saúde	T1	25/10 (sáb)	10:00	11:30	A.2.10	LEIC,LEB
DEI	LEIM	3	4451	PSM	Processamento de Sinais Multimédia	T1	28/10 (ter)	9:30	11:00	A.2.08-09,A.2.10	
DEI	LEIC	5	3981	10	Investigação Operacional	T1	29/10 (qua)	12:30	14:00	G.0.24	
DEI	LEIC	1	4147	TMD	Tópicos de Matemática Discreta	T1	29/10 (qua)	18:30	20:00	A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18	